Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 250/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, a Portaria MD n" 39, datada de 2/2/2018, publicada no DOEALMT
em 26/2/2018, que concedeu Progressão Funcional aos servidores relacionados, a partir
de novembro/17, nos seguintes termos:

Onde se lê:

"41028 - Alexandre Bossa Perotto - TLNS - Técnico Legislativo de Nível Superior-
SA8 ..."

Leia-se:

"41028 - Alexandre Bossa Perotto - TLNS - Técnico Legislativo de Nível Superior -
SA9 ..."

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
I.

Edifício Governador Da~e """"•.tins de Oliveira, em Cuiabá, 24 de abril de 2018.

"v

Dep. EDUARDO BO - Presidente

I

Dados lan~dos na vida funQonal
em~/~ 20:18m6~~siM,.

~ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@j www.al.mt.gov.br CD FaceALMT (9 (65) 3313-6670

http://www.al.mt.gov.br